17 мая 2016 г.
Постановление № 05/32
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

         1.  Признать утратившими силу:

         1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2015г. № 10/736 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования»;

         2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 ноября 2015г. № 11/800 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог местного значения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

И. о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

                      Д.О. Иваненко